



Warszawa, dnia 27 LUT. 2014

**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**  
ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 620 10 21 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/14/Z  
ZDM-DZP-MUL-3411- 7 -1-14

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonanie (dwukrotnego) oznakowania poziomego farbą z elementami odbłasku na wybranych odcinkach dróg krajowych i wojewódzkich w m.st. Warszawie”.**  
**Numer postępowania: DZP/12/PN/11/14.**

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

**Pytanie 1.**

Kosztorys ofertowy ma zawierać cenę wykonania 75.000 m<sup>2</sup> „dwukrotnego (wiosennego, jesiennego) oznakowania poziomego jezdni...”. Zapis taki sugeruje, że należy w kosztorysie wyliczyć cenę równą iloczynowi ilości 75.000m<sup>2</sup> i ceny jednostkowej stanowiącej sumę kosztów malowania wiosennego i malowania jesiennego (łącznie koszt dwóch malowań). Oznacza to, że wyliczona zostanie kwota za wymalowanie w sumie 150.000m<sup>2</sup> oznakowań. Czy jest to właściwa interpretacja ceny jednostkowej jaką należy wstawić do kosztorysu?

**Odpowiedź:**

Podana w kosztorysie pozycja dotyczy dwukrotnego (wiosennego i jesiennego) malowania oznakowania, a zatem cena jednostkowa za m<sup>2</sup> odnowienia oznakowania zawierać winna wartość dwukrotnego (podwójnego) malowania oznakowania

**Pytanie 2.**

Zakres prac do wykonania wynosi 75.000m<sup>2</sup> oznakowań poziomych do wykonania w jednym roku w Warszawie. Z wymagań opisanych w SIWZ wynika, że aby spełniać warunki postawione Oferentom przez Zamawiającego wystarczy dysponować np. doświadczeniami z 10 prac w ilości 5.000m<sup>2</sup> wykonanych w ciągu 5 lat (po dwa zadania w każdym roku) w obrębie miast powyżej 100.000 mieszkańców. Oznacza to, że wystarczy dysponować doświadczeniami i potencjałem w praktyce 15-krotnie mniejszym od niezbędnego do realizacji zadania będącego przedmiotem przetargu. Czy to właściwa interpretacja wymagań postawionych przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w sposób czytelny przedstawił w SIWZ warunek udziału w przetargu w kwestii doświadczenia, jest on wiążący i nie podlega zmianie na obecnym etapie postępowania.

Z-ca DYREKTORA

mgr inż. Mirosław Kazubek

**Otrzymują:**

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu